

## POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

Konkurs dla uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej  
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2021/2022

**Przedmiot: KOMPETENCJE SPOŁECZNE**

### LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Arendt	Sandra	Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego w Małej Słońcy
2	Bluma	Maja	Katolicka Szkoła Podstawowa im. Piotra Dunina w Chojnicach
3	Borek	Wiktoria	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Kornela Makuszyńskiego w Gdyni
4	Borowski	Stanisław	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Słupsku
5	Brokowska	Zofia	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Łebieniu
6	Brucki	Leon	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Redzie
7	Cheda	Hanna	Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Objeździe
8	Cichosz	Piotr	Zespół Kształcenia i Wychowania w Bielkótku
9	Ciemiński	Wojciech	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Suminie
10	Dolna	Malwina	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach
11	Drozdowski	Maciej	Szkoła Podstawowa nr im. Martyrologii Piaśnicy w Wejherowie
12	Ellert	Zuzanna	Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego w Małej Słońcy
13	Gadek	Tymoteusz	Zespół Kształcenia i Wychowania w Bielkótku
14	Gawroński	Filip	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Majora Henryka Sucharskiego w Bytowie
15	Gesing	Tymon	Szkoła Podstawowa nr 1 w Gdańsku
16	Gondek	Jakub	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czarsku
17	Grała	Filip	Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego w Małej Słońcy

18	Grzegorzcyk	Maciej	Szkoła Podstawowa nr 1 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim
19	Grzegorek	Joanna	Szkoła Podstawowa im. Księdza prałata Józefa Bigusa w Baninie
20	Grzenkowicz	Weronika	Szkoła Podstawowa nr 1 w Słupsku
21	Hamerska	Matylda	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jana Karnowskiego w Chojnicach
23	Janczyk	Oliwia	Szkoła Podstawowa nr 39 w Gdyni
24	Jęcek	Mikołaj	Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Głobinie
25	Jędrzejewski	Oliwier	Szkoła Podstawowa nr 1 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim
26	Jędrzycka	Hania	Sportowa Szkoła Podstawowa nr 75 w Gdańsku
27	Jucha	Maksym	Zespół Kształcenia i Wychowania w Gniewinie
28	Kalewska	Lena	Szkoła Podstawowa nr 20 im. 2 Morskiego Pułku Strzelców w Gdyni
29	Klawikowska	Katarzyna	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Łebieniu
30	Knitter	Marek	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dziemianach
31	Kocieniewski	Borys	Morska Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby w Gdańsku
32	Kopczyński	Maciej	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie
33	Kopiszka	Jakub	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II w Chojnicach
34	Korczyński	Karol	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Jana Drzeżdżona w Redzie
35	Kus	Martyna	Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stefana Banacha w Gdańsku
36	Kwaśnicki	Jędrzej	Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego im. Bł. Alicji Kotowskiej w Wejherowie
37	Laskowski	Paweł	Szkoła Podstawowa nr im. Martyrologii Piaśnicy w Wejherowie
38	Lekner	Adam	Szkoła Podstawowa nr im. Martyrologii Piaśnicy w Wejherowie
39	Lietzau	Daria	Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej
40	Lisiak	Aleksander	Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Cz. Miłosza w Siemianicach
41	Łajewski	Mateusz	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Gdyni

42	Maczyszyn	Damian	Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu
43	Malich	Dominika	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kwakowie
44	Małecka	Emilia	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kwakowie
45	Marciniak	Szymon	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku
46	Maruszak	Idalia	Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance
47	Maczak	Bartosz	Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Zjednoczonej Europy
48	Męczykowska	Daria	Zespół Szkół w Lipuszu
49	Mokwa	Natalia	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Starogardzie Gdańskim
50	Mudłał	Jagoda	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łebczu
51	Niedźwiecka	Lena	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Kazimierza Jagiellończyka w Malborku
52	Odarski	Stanisław	Szkoła Podstawowa nr 26 w Gdyni im. Żołnierzy Armii Krajowej w Gdyni
53	Oleszkiewicz	Marta	Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna w Rumii
54	Osak	Maksymilian	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Redzie
55	Ossowska	Alicja	Szkoła Podstawowa w Osowie
56	Pawłowska	Katarzyna	Szkoła Podstawowa im. Zjednoczonej Europy w Zagórzycy
57	Perfikowski	Paweł	Społeczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
58	Pieczora	Maja	Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Kobylnicy
59	Piekarska	Anna	Szkoła Podstawowa w Brzeźnie Szlacheckim w Zespole Szkół im. Jana III Sobieskiego w Brzeźnie Szlacheckim
60	Pilarczyk	Julia	Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Głowczycach
61	Piróg	Cyprian	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie
62	Pliszka	Markus	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku
63	Pogorzelska	Wiktoria	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku
64	Pryczkowska	Magdalena	Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance

65	Pyryt	Lena	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Starogardzie Gdańskim
66	Sanecka	Emilia	Szkoła Podstawowa im. Józefa Dambka w Leśniewie
67	Skwarek	Katarzyna	Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Sportowymi im. Jana Parandowskiego w Gdańsku
68	Skwiercz	Magdalena	Szkoła Podstawowa im. Józefa Wierzbickiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Połchowie
69	Smaglienko	Krystian	Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Cz. Miłosza w Siemianicach
70	Sobczyński	Mikołaj	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smołdzinie
71	Stachurska	Alicja	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Kazimierza Jagiellończyka w Malborku
72	Stawicki	Daniel	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Krasickiego w Malborku
73	Stereńczak	Aleksandra	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kwakowie
74	Stolz	Karol	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku
75	Strahl	Gracjan	Szkoła Podstawowa nr 26 w Gdyni im. Żołnierzy Armii Krajowej w Gdyni
76	Szlesinger	Filip	Fregata Szkoła Podstawowa dla Chłopców w Gdańsku
77	Szmyt	Maria	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Gniewie
78	Talarek	Tomasz	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Redzie
79	Telefus	Aniela	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Malborku
80	Tokarska	Karolina	Szkoła Podstawowa nr 11 im. Mikołaja Kopernika w Tczewie
81	Trzaska	Marcelina	Szkoła Podstawowa w Nebrowie Wielkim
82	Turzyńska	Joanna	Szkoła Podstawowa w Rychnowach
83	Wandtke	Damian	Szkoła Podstawowa im. Józefa Wierzbickiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Połchowie
84	Wiączek	Emilia	Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Sportowymi im. Jana Parandowskiego w Gdańsku
85	Wieczorek	Julia	Szkoła Podstawowa im. Adama Loreta w ZS-P w Łęczycach
86	Wilke	Kacper	Zespół Szkół w Skorzewie
87	Wiśniewska	Lena	Szkoła Podstawowa nr 23 im. Dzieci Świata w Gdańsku
88	Wojak	Wojciech	Szkoła Podstawowa im. W. Rogali w Karsinie
89	Wycichowska	Julia	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Starogardzie Gdańskim

90	Zastawna	Magdalena	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Kornela Makuszyńskiego w Gdyni
91	Zeitz	Franciszek	Szkoła Podstawowa w Redkowicach
92	Zielińska	Gabriela	Szkoła Podstawowa nr 34 z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida Teligi w Gdyni
93	Ziemann	Szymon	Zespół Kształcenia i Wychowania w Gniewinie
94	Żołądek	Zuzanna	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku
95	Żyła	Wiktoria	Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Rodziny Donimirskich w Czerninie